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Tag Datum Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme

1 30.04.22 192 g + 10 g 104 g -+ 4 g 132 g + 2 g 131 g -+ 11 g 163 g + 8 g 121 g -+ 8 g 147 g + 4 g 202 g + 2 g
2 01.05.22 210 g + 18 g 115 g + 11 g 154 g + 22 g 172 g + 41 g 189 g + 26 g 133 g + 12 g 170 g + 23 g 232 g + 30 g
3 02.05.22 242 g + 32 g 130 g + 15 g 176 g + 22 g 194 g + 22 g 208 g + 19 g 160 g + 27 g 191 g + 21 g 254 g + 22 g
4 03.05.22 279 g + 37 g 146 g + 16 g 216 g + 40 g 218 g + 24 g 250 g + 42 g 192 g + 32 g 226 g + 35 g 303 g + 49 g
5 04.05.22 308 g + 29 g 168 g + 22 g 251 g + 35 g 247 g + 29 g 280 g + 30 g 208 g + 16 g 253 g + 27 g 342 g + 39 g
6 05.05.22 338 g + 30 g 183 g + 15 g 273 g + 22 g 266 g + 19 g 315 g + 35 g 237 g + 29 g 279 g + 26 g 364 g + 22 g
7 06.05.22 366 g + 28 g 205 g + 22 g 300 g + 27 g 295 g + 29 g 350 g + 35 g 269 g + 32 g 304 g + 25 g 384 g + 20 g
8 07.05.22 421 g + 55 g 224 g + 19 g 346 g + 46 g 344 g + 49 g 400 g + 50 g 312 g + 43 g 349 g + 45 g 428 g + 44 g
9 08.05.22 448 g + 27 g 248 g + 24 g 365 g + 19 g 377 g + 33 g 440 g + 40 g 331 g + 19 g 388 g + 39 g 481 g + 53 g
10 09.05.22 480 g + 32 g 276 g + 28 g 385 g + 20 g 416 g + 39 g 479 g + 39 g 347 g + 16 g 415 g + 27 g 509 g + 28 g
11 10.05.22 522 g + 42 g 300 g + 24 g 405 g + 20 g 444 g + 28 g 486 g + 7 g 378 g + 31 g 439 g + 24 g 573 g + 64 g
12 11.05.22 551 g + 29 g 327 g + 27 g 442 g + 37 g 485 g + 41 g 520 g + 34 g 400 g + 22 g 464 g + 25 g 621 g + 48 g

13 12.05.22 576 g + 25 g 361 g + 34 g 498 g + 56 g 532 g + 47 g 550 g + 30 g 430 g + 30 g 509 g + 45 g 666 g + 45 g
14 13.05.22 605 g + 29 g 390 g + 29 g 542 g + 44 g 568 g + 36 g 576 g + 26 g 474 g + 44 g 529 g + 20 g 680 g + 14 g

15 14.05.22 647 g + 42 g 431 g + 41 g 564 g + 22 g 589 g + 21 g 613 g + 37 g 527 g + 53 g 562 g + 33 g 710 g + 30 g
16 15.05.22 683 g + 36 g 480 g + 49 g 639 g + 75 g 633 g + 44 g 698 g + 85 g 556 g + 29 g 608 g + 46 g 770 g + 60 g

17 16.05.22 750 g + 67 g 509 g + 29 g 672 g + 33 g 677 g + 44 g 738 g + 40 g 590 g + 34 g 648 g + 40 g 820 g + 50 g

18 17.05.22 790 g + 40 g 544 g + 35 g 717 g + 45 g 710 g + 33 g 771 g + 33 g 632 g + 42 g 696 g + 48 g 886 g + 66 g
19 18.05.22 855 g + 65 g 576 g + 32 g 773 g + 56 g 744 g + 34 g 820 g + 49 g 647 g + 15 g 732 g + 36 g 923 g + 37 g
20 19.05.22 868 g + 13 g 602 g + 26 g 799 g + 26 g 780 g + 36 g 841 g + 21 g 661 g + 14 g 760 g + 28 g 950 g + 27 g

                                                                                                                   Zum ersten mal im Garten
21 20.05.22 899 g + 31 g 644 g + 42 g 835 g + 36 g 835 g + 55 g 879 g + 38 g 729 g + 68 g 797 g + 37 g 1012 g + 62 g
22 21.05.22 932 g + 33 g 710 g + 66 g 928 g + 93 g 844 g + 9 g 917 g + 38 g 740 g + 11 g 848 g + 51 g 1063 g + 51 g
23 22.05.22 980 g + 48 g 748 g + 38 g 951 g + 23 g 883 g + 39 g 951 g + 34 g 820 g + 80 g 873 g + 25 g 1098 g + 35 g

G2,HündinG1,Rüde G8,RüdeG7,HündinG6,HündinG5,HündinG4,Hündin

G6,Hündin G7,Hündin

G3,Rüde

04:43 04:55

Doppelmasque,Blass
e, Nasenband, 

tricolor, rau     

Doppelmasque, nur 
linkes Ohr halb, 

Blasse, Nasenband, 
tricolor, rau

Doppelmasque, 
Blasse, Nasenband, 
Punkt auf dem Kopf, 
Fleck Rücken rechts, 
Fleck Rutenansatz, 

weiss-rot, rau

05:47
129 g 143 g 200 g142 g 155 g

03:07 04:25

Fleck linkes Ohr, 
tricolor, rau

108 g
00:05 00:15

130 g
00:37

Äuglein geöffnet

ASHLEY OF SUMMER SNOW / MY CRACKERJACK'S SHINING ARMOR aka ROVER
G-Wurf of Summer Snow

29.04.2022

G1,Rüde G2,Hündin G3,Rüde G4,Hündin G5,Hündin G8,Rüde

Doppelmasque, 
Blasse, Nasenband, 
Fleck quer auf dem 

Rücken,                
weiss-rot, rau

Halbe Masque links, 
rechtes Auge, Ohr 
Spitz, Ansatz Rute, 

tricolor, rau

Halbe Masque links, 
rechtes Ohr, 

Nasenband, Blasse, 
weiss-rot, rau

G
eb

ur
t

182 g

Fleck rechtes Ohr, 
tricolor, rau

Wurfkiste vergrössert: Pellets

Panacur Entwurmung

Panacur Entwurmung 

Panacur Entwurmung und Nägelis geschnitten

                                                                                                  Aus dem Napf Mousse gegessen / Die Wurfkiste geöffnet
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